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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区融媒体中心（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 10,000,059.12 7,312,869.12 397,190.00 2,290,000.00

2 201 一般公共服务支出 5,380,822.00 4,993,632.00 387,190.00 0.00

3 　　20136 　　其他共产党事务支出 5,380,822.00 4,993,632.00 387,190.00 0.00

4 　　　　2013650 　　　　事业运行 5,380,822.00 4,993,632.00 387,190.00 0.00  

5 205 教育支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

6 　　20508 　　进修及培训 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

8 207 文化旅游体育与传媒支出 2,290,000.00 0.00 0.00 2,290,000.00

9 　　20706 　　新闻出版电影 260,000.00 0.00 0.00 260,000.00

10 　　　　2070605 　　　　出版发行 260,000.00 0.00 0.00 260,000.00  

11 　　20708 　　广播电视 2,030,000.00 0.00 0.00 2,030,000.00

12 　　　　2070808 　　　　广播电视事务 2,030,000.00 0.00 0.00 2,030,000.00  

13 208 社会保障和就业支出 1,150,302.24 1,150,302.24 0.00 0.00

14 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,140,829.92 1,140,829.92 0.00 0.00

15 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 760,553.40 760,553.40 0.00 0.00  

16 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 380,276.52 380,276.52 0.00 0.00  

17 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 9,472.32 9,472.32 0.00 0.00

18 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 9,472.32 9,472.32 0.00 0.00  

19 210 卫生健康支出 363,758.88 363,758.88 0.00 0.00

20 　　21011 　　行政事业单位医疗 363,758.88 363,758.88 0.00 0.00

21 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 355,214.88 355,214.88 0.00 0.00  

22 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 8,544.00 8,544.00 0.00 0.00  

23 221 住房保障支出 805,176.00 805,176.00 0.00 0.00

24 　　22102 　　住房改革支出 805,176.00 805,176.00 0.00 0.00

25 　　　　2210201 　　　　住房公积金 805,176.00 805,176.00 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区融媒体中心（本级） 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 10,000,059.12 7,312,869.12 397,190.00 2,290,000.00

2 301 工资福利支出 7,279,233.12 7,279,233.12 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 2,682,360.00 2,682,360.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 1,458,156.00 1,458,156.00 0.00 0.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 819,480.00 819,480.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 760,553.40 760,553.40 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 380,276.52 380,276.52 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 355,214.88 355,214.88 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 18,016.32 18,016.32 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 805,176.00 805,176.00 0.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 1,137,190.00 0.00 387,190.00 750,000.00

12 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

13 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 230,000.00 0.00 30,000.00 200,000.00  

14 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

15 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

16 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 10,000.00 30,000.00  

17 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00  

18 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

19 　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 150,000.00 0.00 20,000.00 130,000.00  

20 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

21 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00  

23 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 360,000.00 0.00 30,000.00 330,000.00  

24 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  

25 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 82,190.00 0.00 82,190.00 0.00  

26 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00  

27 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00  

28 303 对个人和家庭的补助 43,636.00 33,636.00 10,000.00 0.00

29 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 25,836.00 25,836.00 0.00 0.00  

30 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 7,800.00 7,800.00 0.00 0.00  

31 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

32 310 资本性支出 1,540,000.00 0.00 0.00 1,540,000.00

33 　　31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出（一） 590,000.00 0.00 0.00 590,000.00  

34 　　31007 　　信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区融媒体中心（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 7,710,059.12 7,312,869.12 397,190.00

2 201 一般公共服务支出 5,380,822.00 4,993,632.00 387,190.00

3 　　20136 　　其他共产党事务支出 5,380,822.00 4,993,632.00 387,190.00

4 　　　　2013650 　　　　事业运行 5,380,822.00 4,993,632.00 387,190.00  

5 205 教育支出 10,000.00 0.00 10,000.00

6 　　20508 　　进修及培训 10,000.00 0.00 10,000.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

8 208 社会保障和就业支出 1,150,302.24 1,150,302.24 0.00

9 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,140,829.92 1,140,829.92 0.00

10 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 760,553.40 760,553.40 0.00  

11 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 380,276.52 380,276.52 0.00  

12 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 9,472.32 9,472.32 0.00

13 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 9,472.32 9,472.32 0.00  

14 210 卫生健康支出 363,758.88 363,758.88 0.00

15 　　21011 　　行政事业单位医疗 363,758.88 363,758.88 0.00

16 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 355,214.88 355,214.88 0.00  

17 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 8,544.00 8,544.00 0.00  

18 221 住房保障支出 805,176.00 805,176.00 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 805,176.00 805,176.00 0.00

20 　　　　2210201 　　　　住房公积金 805,176.00 805,176.00 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区融媒体中心（本级） 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 7,710,059.12 7,312,869.12 397,190.00

2 301 工资福利支出 7,279,233.12 7,279,233.12 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 2,682,360.00 2,682,360.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 1,458,156.00 1,458,156.00 0.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 819,480.00 819,480.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 760,553.40 760,553.40 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 380,276.52 380,276.52 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 355,214.88 355,214.88 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 18,016.32 18,016.32 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 805,176.00 805,176.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 387,190.00 0.00 387,190.00

12 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

13 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

14 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

15 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

16 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

17 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 40,000.00  

18 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

19 　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

20 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

21 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 7,000.00 0.00 7,000.00  

23 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

24 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 82,190.00 0.00 82,190.00  

25 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 16,000.00 0.00 16,000.00  

26 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 52,000.00 0.00 52,000.00  

27 303 对个人和家庭的补助 43,636.00 33,636.00 10,000.00

28 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 25,836.00 25,836.00 0.00  

29 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 7,800.00 7,800.00 0.00  

30 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 10,000.00 0.00 10,000.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市鄠邑区融媒体中心（本级） 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市鄠邑区融媒体中心（本级） 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2,290,000.00

2 112 西安市鄠邑区融媒体中心 2,290,000.00

3 　　112001 　　西安市鄠邑区融媒体中心 2,290,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 2,290,000.00

5 　　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 2,290,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　"长安云"建设费用 1,500,000.00
接入长安云后，可实现同市广播电视台
的资源共享，提高新闻采编能力，同时
使本地资讯能被更大的受众范围知晓。

7 　　　　　　　　　　　　　　　《诗画鄠邑》印制 50,000.00

刊登名人名画，对外弘扬传播鄠邑区文
化，扩大鄠邑区文化影响。铜版纸印
刷，色彩清晰。

8 　　　　　　　　　　　　　　　《鄠邑视野》印刷 150,000.00

全面围绕鄠邑区委、区政府各项中心工
作、重要任务组织策划系列报道，对社
会先进典型的宣传，创造良好的社会风
尚，为区域经济发展营造良好的舆论氛
围。

9 　　　　　　　　　　　　　　　稿费 30,000.00 用于记者、基层通讯员稿件稿酬支付。

10 　　　　　　　　　　　　　　　广播电视专用设备购置 40,000.00

负责自办节目、各类新闻专题、文艺节
目的采制、录播工作;负责区内大型活动
的拍摄、制作、刊播工作。对于所有的
设备要定期检查并及时维修，对于功能
落后的设备及更新购买，以免影响正常
的播出。

11 　　　　　　　　　　　　　　　栏目包装及版权使用费 60,000.00

为了丰富栏目内容，满足人民群众的文
化生活，由外单位包装相关的栏目，在
鄠邑区电视台两套频道包装栏目每天播
出，每天的播出时段为：18：
00—24:00，白天可重播。

12 　　　　　　　　　　　　　　　临时工工资及社会保障费 300,000.00
根据单位的工作需要，聘用临时工，临
时工担负相应新闻采访及其他的工作，
每月按照一定的标准支付给工资，并缴
纳养老保险及工伤保。

13 　　　　　　　　　　　　　　　投送费 30,000.00

贯彻落实党的宣传方针政策，宣传党的
理论、路线，按照单位职责编辑印刷《
鄠邑视野》、《诗画鄠邑》，每周一印
刷出版后，免费投送给鄠邑区各行政事
业单位、街办、镇、学校、企业、村组
人民群众。

14 　　　　　　　　　　　　　　　租赁费（房屋及电视塔、影碟片租赁费） 130,000.00

 通过租赁相关单位的发射塔，播出各类

新闻节目及影视剧，支付电视塔工作人
员工作室的相关租赁费。为了丰富人民
群众日常生活，向外单位租赁影视碟
片，每天在两个频道播出。


